

Skovlunde Bycenter Lejl. 41 ApS
Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 38 78 45 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovlunde Bycenter Lejl. 41 ApS Trindholmsgade 4, 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 78 45 95
	Stiftet: 10. juli 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Skaarup Nielsen Jan Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jensen & Nielsen Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at opføre ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195.677 kr. mod -20.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.876.999 kr. mod 6.979.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi på baggrund af underskrevet overdragelsesaftale mellem uafhængig parter ultimo 2022.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendommen pr. 30. september 2022 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-195.677	-20.060
Værdiregulering af investeringsejendomme	12.792.261	9.302.200
Resultat før finansielle poster	12.596.584	9.282.140
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.202.155	-334.751
Resultat før skat	11.394.429	8.947.389
Skat af årets resultat	-2.517.430	-1.968.000
Årets resultat	8.876.999	6.979.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.876.999	6.979.389
Disponeret i alt	8.876.999	6.979.389

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	130.991.741	54.879.480
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.991.741</u>	<u>54.879.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.991.741</u>	<u>54.879.480</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	987.610	0
	Andre tilgodehavender	0	992.610
	Periodeafgrænsningsposter	21.419	60.570
	Tilgodehavender i alt	<u>1.009.029</u>	<u>1.053.180</u>
	Likvide beholdninger	<u>525.655</u>	<u>2.928</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.534.684</u>	<u>1.056.108</u>
	Aktiver i alt	<u>132.526.425</u>	<u>55.935.588</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>29.600.745</u>	<u>20.723.746</u>
Egenkapital i alt		<u>30.100.745</u>	<u>21.223.746</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>8.363.000</u>	<u>5.845.570</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.363.000</u>	<u>5.845.570</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		59.324.964	13.122.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.356.376	5.000
3 Anden gæld		<u>16.381.340</u>	<u>15.739.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>94.062.680</u>	<u>28.866.272</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.062.680</u>	<u>28.866.272</u>
Passiver i alt		<u>132.526.425</u>	<u>55.935.588</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	13.744.357	14.244.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.979.389</u>	<u>6.979.389</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	20.723.746	21.223.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.876.999</u>	<u>8.876.999</u>
	<u>500.000</u>	<u>29.600.745</u>	<u>30.100.745</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.202.155	334.751
	<u>1.202.155</u>	<u>334.751</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	27.935.280	15.055.800
Tilgang i årets løb	63.320.000	12.879.480
Kostpris ultimo	<u>91.255.280</u>	<u>27.935.280</u>
Regulering til dagsværdi primo	26.944.200	17.642.000
Årets regulering til dagsværdi	12.792.261	9.302.200
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>39.736.461</u>	<u>26.944.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.991.741</u>	<u>54.879.480</u>

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi på baggrund af underskrevet overdragelsesaftale mellem uafhængig parter ultimo 2022.

3. Anden gæld

Der beregnes ikke renter af gældsbreve. Gældsbreve indfries seneste 1. februar 2023.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 60.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som andrager 59.325 t.kr. pr. 30. september 2022. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis værdi pr. 30. september 2022 andrager 130.992 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen & Nielsen Gruppen A/S, CVR-nr. 80263317, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
